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CEVRE VE ORMAN BAKANLIGI
Basm ve Halkla Iliskiler Miisavirligi — Bilgi Edinme Birimi
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TURKIYE BUYUK MILLET MECLISi BASKANLIGINA
(Kanunlar ve Kararlar Dairesi Bagkanhg) '

Ilgi  : TBMM’nin 13.08.2009 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.00.02—14725 sayil1 yazisi.

lgi yaz eklnde alinan, Istanbul Milletvekili Saym Ayse Jale AGIRBAS’in 7/8971
esas sayill yazili soru onergesi Bakanhimizca incelenmis olup, cevabi yazimiz 111$1kte :
gonderilmektedir.

Arz ederim.
Prof. Dk, Veysel BROGLU
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Cevabi yazi (1sayfa)
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ISTANBUL MILLETVEKILI SAYIN AYSE JALE AGIRBAS’IN
7/8971 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ONERGESI HAKKINDA
CEVRE VE ORMAN BAKANLIGI’NIN CEVABI

SORU 1. 2008 yiindan itibaren kullaminmis fkzartmalik yaglarin  hanelerden
toplanmasi icin gerekli sistemi kurmak, halki bu konuda bilgilendirerek atik yag toplama
Jaaliyetlerini baglatmakla gorevlendirilen belediyelerin bu konudaki calismalart hangi
asamadadir?

CEVAP 1. 2008 yih itibari ile 98.000 ton bitkisel atik yag toplanmistir. Bu yaglarin
6.400 tonu mutfaklardan, restoranlardan v.s.’den toplanan kullaniims kizartmalik yaglardur.

SORU 2, Bakanhk belediyelerin bu konudaki calismalarint denetlemekte midir?
Belediyelerin attk yaglarin hanelerden toplanmasinda iizerine diigen sorumlulugu yerine
getirmesi konusunda Bakanlik gerekli tedbirieri almakta ve belediyelere bu konuda teknik
destek vermekte midir?

CEVAP 2. 2872 sayilh Cevre Kanunu’nun 12 nci maddesine istinaden gevre denetim
birimi kurarak Bakanliimiza bagvuran belediyelere Bitkisel Atik Yaglanin Kontrolil
Yonetmeligi'nin 8 nci maddesi kapsaminda yetki devri yapilmaktadir. Bakanlifimizca 57 adet
belediyeye yetki devri yapilmustir. Yetki devri ¢ercevesinde belediyeler tarafindan denetim
yapilan igletmelerle ilgili olarak, tespit edilen aykinlik ve uygulanan islemler hakkinda il
gevre ve orman miidiirliikleri ile Bakanlhigimiza aylik olarak bilgi verilmektedir.

_ SORU 2. Anik yag toplanmasinda istenilen seviyeye ula;ﬂamamasmm nedeni nedir?
Bakanlik tizerine diigen sorumlulugu neden tam anlamiyla yerine getirememektedir?

CEVAP 3, Halen, Bakanhgimizdan lisans almis 19 adet geri kazanim tesisi ve 28 adet
toplayici firma bulunmaktadir.

Kullamlmis kizartmalik yaglar; lokantalar, sanayi mutfaklan, oteller, tatil kﬁyleri,
motel ve yemekhaneler, hazir yemek tiretimi yapan firmalar v.b. yerlerde ortaya ¢ikmaktadar.
Atik iireten nokta sayisi ¢ok fazladir. Bu durum toplama maliyetini arttirmaktadar,

Kullamlmis kizartmalik yaglarin lavaboya, ¢ope, suya ve topraga dokiilmemesi, diger
attk madde ve ¢oplerden ayri olarak sizdirmaz kaplarda biriktirilmesi ve lisansl geri kazanim
tesisi veya gegici depolama izinli toplayicilara verilmesi konusunda halkin
bilinglendirilmesine yonelik lisanshi geri kazamim tesisleri, toplayici firmalar ve
Bakanligimizca ¢alismalar yapilmaktadir. Bu kapsamda, Bakanhifimmzca bitkisel atik yaglar
konusunda brogiir hazirlanmig ve dafitimi yapilmustr. Bitkisel atik yaglarn yonetimi
konusunda hazirlanan kitabn ise yil sonuna dogru yayimlanmasi planlanmaktadir.




